Federacao Catarinense de Motociclismo

6@ Etp Bras. e Catarinese de Velocross

VX3 Esp.

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 15:45:47

Agrolandia 0,000 km

24/7/2016 14:45.

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
2 1:00.583 +5.601 15:47:53.684 8 53.126 +0.125 15:54:06.432
(75) FABIANO RIBEIRO 3 56.739 +1.757 15:48:50.423 9 53.001 15:54:59.433
1 56.217 +4.344 15:46:50.280 4 56.589 +1.607 15:49:47.012 10 53.811 +0.810 15:55:53.244
2 54.890 +3.017 15:47:45.170 5 55.664 +0.682 15:50:42.676 11 53.370 +0.369 15:56:46.614
3 53.802 +1.929 15:48:38.972 6 55.631 +0.649 15:51:38.307 12 54.334 +1.333 15:57:40.948
4 53.368 +1.495 15:49:32.340 7 55.357 +0.375 15:52:33.664 13 53.723 +0.722 15:58:34.671
5 52.548 +0.675 15:50:24.888 8 55.576 +0.594 15:53:29.240 14 54.064 +1.063 15:59:28.735
6 52.633 +0.760 15:51:17.521 9 54.982 15:54:24.222 15 54.231 +1.230 16:00:22.966
7 52.456 +0.583 15:52:09.977 10 55.433 +0.451 15:55:19.655 16 54.214 +1.213 16:01:17.180
8 52.247 +0.374 15:53:02.224 1 55.604 +0.622 15:56:15.259 17 54.772 +1.771 16:02:11.952
9 52.178 +0.305 15:53:54.402 12 55.453 +0.471 15:57:10.712 18 55.945 +2.944 16:03:07.897
10 52.291 +0.418 15:54:46.693 13 57.239 +2.257 15:58:07.951
11 52.264 +0.391 15:55:38.957 14 56.704 +1.722 15:59:04.655 (33) MIRKO ANDRE DOS SANTOS
12 52.803 +0.930 15:56:31.760 15 56.130 +1.148 16:00:00.785 1 1:01.653 +5.136 15:46:56.777
13 53.267 +1.394 15:57:25.027 16 1:00.074 +5.092 16:01:00.859 2 59.194 +2.677 15:47:55.971
14 52.832 +0.959 15:58:17.859 17 55.072 +0.090 16:01:55.931 3 58.807 +2.290 15:48:54.778
15 51.873 15:59:09.732 18 56.439 +1.457 16:02:52.370 4 57.415 +0.898 15:49:52.193
16 52.847 +0.974 16:00:02.579 5 56.517 15:50:48.710
17 52.295 +0.422 16:00:54.874 (153) NASRI WEINHARDT SARKISS 6 57.866 +1.349 15:51:46.576
18 52.243 +0.370 16:01:47.117 1 59.694 +6.050 15:46:54.146 7 57.304 +0.787 15:52:43.880
19 54.882 +3.009 16:02:41.999 2 58.275 +4.631 15:47:52.421 8 57.758 +1.241 15:53:41.638
3 56.972 +3.328 15:48:49.393 9 57.935 +1.418 15:54:39.573
(43) BRAZ DOS SANTOS 4 55.479 +1.835 15:49:44.872 10 58.446 +1.929 15:55:38.019
1 56.777 +4.958 15:46:50.730 5 54.727 +1.083 15:50:39.599 1 59.139 +2.622 15:56:37.158
2 55.754 +3.935 15:47:46.484 6 55.290 +1.646 15:51:34.889 12 58.228 +1.711 15:57:35.386
3 53.876 +2.057 15:48:40.360 7 53.842 +0.198 15:52:28.731 13 58.580 +2.063 15:58:33.966
4 53.236 +1.417 15:49:33.596 8 54.020 +0.376 15:53:22.751 14 1:00.583 +4.066 15:59:34.549
5 53.192 +1.373 15:50:26.788 9 53.644 15:54:16.395 15 59.314 +2.797 16:00:33.863
6 52.774 +0.955 15:51:19.562 10 1:15.068 +21.424 15:55:31.463 16 59.229 +2.712 16:01:33.092
7 51.819 15:52:11.381 11 54.884 +1.240 15:56:26.347 17 1:00.508 +3.991 16:02:33.600
8 52.922 +1.103 15:53:04.303 12 58.315 +4.671 15:57:24.662 18 1:01.562 +5.045 16:03:35.162
9 52.632 +0.813 15:53:56.935 13 57.359 +3.715 15:58:22.021
10 52.808 +0.989 15:54:49.743 14 55.777 +2.133 15:59:17.798 (100) JOSE ALMIR DA LUS
1 52.253 +0.434 15:55:41.996 15 55.478 +1.834 16:00:13.276 1 1:02.441 +3.318 15:46:57.748
12 53.246 +1.427 15:56:35.242 16 55.227 +1.583 16:01:08.503 2 1:08.541 +9.418 15:48:06.289
13 52574 +0.755 15:57:27.816 17 54.639 +0.995 16:02:03.142 3 59.415 +0.292 15:49:05.704
14 52.423 +0.604 15:58:20.239 18 56.082 +2.438 16:02:59.224 4 59.123 15:50:04.827
15 52.392 +0.573 15:59:12.631 5 1:00.911 +1.788 15:51:05.738
16 52.942 +1.123 16:00:05.573 (25) ANILTON RODRIGO XIMENEZ 6 1:00.375 +1.252 15:52:06.113
17 52.915 +1.096 16:00:58.488 1 1:02.076 +6.412 15:46:56.579 7 1:00.324 +1.201 15:53:06.437
18 53.101 +1.282 16:01:51.589 2 1:02.385 +6.721 15:47:58.964 8 59.353 +0.230 15:54:05.790
19 55.126 +3.307 16:02:46.715 3 58.492 +2.828 15:48:57.456 9 1:01.817 +2.694 15:55:07.607
4 56.970 +1.306 15:49:54.426 10 59.811 +0.688 15:56:07.418
(788) PAULO CESAR STEDILE 5 56.707 +1.043 15:50:51.133 11 1:00.198 +1.075 15:57:07.616
1 59.627 +6.863 15:46:54.398 6 56.255 +0.591 15:51:47.388 12 59.576 +0.453 15:58:07.192
2 57.595 +4.831 15:47:51.993 7 56.547 +0.883 15:52:43.935 13 59.799 +0.676 15:59:06.991
3 55.487 +2.723 15:48:47.480 8 57.879 +2.215 15:53:41.814 14 1:02.030 +2.907 16:00:09.021
4 53.792 +1.028 15:49:41.272 9 57.959 +2.295 15:54:39.773 15 1:01.722 +2.509 16:01:10.743
5 54.838 +2.074 15:50:36.110 10 57.454 +1.790 15:55:37.227 16 59.778 +0.655 16:02:10.521
6 53.946 +1.182 15:51:30.056 1 56.412 +0.748 15:56:33.639 17 1:01.811 +2.688 16:03:12.332
7 53.707 +0.943 15:52:23.763 12 57.099 +1.435 15:57:30.738
8 53.760 +0.996 15:53:17.523 13 56.180 +0.516 15:58:26.918
9 53.063 +0.299 15:54:10.586 14 56.051 +0.387 15:59:22.969
10 52.822 +0.058 15:55:03.408 15 56.048 +0.384 16:00:19.017
1 53.209 +0.445 15:55:56.617 16 55.991 +0.327 16:01:15.008
12 52.764 15:56:49.381 17 55.664 16:02:10.672
13 52.964 +0.200 15:57:42.345 18 56.980 +1.316 16:03:07.652
14 53.400 +0.636 15:58:35.745
15 53.572 +0.808 15:59:29.317 (2) ELVIS AUGUSTO SCHMITZ
16 54.332 +1.568 16:00:23.649 1 58.125 +5.124 15:46:52.751
17 54.041 +1.277 16:01:17.690 2 56.836 +3.835 15:47:49.587
18 53.848 +1.084 16:02:11.538 3 1:46.642 +53.641 15:49:36.229
19 54.621 +1.857 16:03:06.159 4 55.061 +2.060 15:50:31.290
5 54.106 +1.105 15:51:25.396
(8) MAIARA BASSO 6 54.059 +1.058 15:52:19.455
1 59.228 +4.246 15:46:53.101 7 53.851 +0.850 15:53:13.306
Orbits

Impresos: 24/7/2016 16:07:22
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